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Inkorg

Til:Christer Andersson <christer@hemtema.se>; inger@morebyggen.se <inger@morebyggen.se>;
jimmy@morebyggen.se <jimmy@morebyggen.se>; info@cuthof.se <info@cuthof.se>; Séren Bondesson
<soren.bondesson@telia.com>; Bengt Elofsson <bengt@beco.se>; Annika Fransén <annika@nyera.nu>; Borje
Johanssons <borje@bjentreprenad.se>; jokab@jokabbil.com <jokab@jokabbil.com>; Christian Johnson
<badrum@telia.com>; jonas.karlsson@swedbank.se <jonas.karlsson@swedbank.se>; Anders Karlsson
<anders@lindbergsbygg.se>; Kristoffer Lindqvist <info@morehotell.se>; Kenneth Lundin
<kenneth.lundin@bergkvarainvest.se>; Géran Mellstrom <info@bergkvarabuss.se>; Fredrik Myhrman
<fredrik. myhrman@hotmail.com>; Anders Méartensson <info@garpen.se>; Lars Nicklasson <info@rorteknik.org>;
Lena Ovesson <lena.ovesson@springsystems.se>; Lars-Ake Petersson <lars-ake.petersson@nara.ica.se>;
peter@ede.se <peter@ede.se>; Morgan Sturesson <morgan@sturebygg.se>; Andreas Ahnstrand
<andreas@lindbergsbygg.se>; patrik@pst.se <patrik@pst.se>;

Kopia:Karl-Gustaf Eklund <kage.eklund kvistofta@hotmail.com>;
1 bifogade filer (283 kB)
Nyhetsbrev nr 1 - varen 2017.pdf;

Bdsta Vattenvdnl

Vi har ngjet, att till Dig som viinféretagare och sponsor till Kustmiljogruppens ideella
verksamhet oversdnda vért "Nyhetsbrev nr 1 - vdren 2017".

Trevlig ldsning!

Karl-Gustaf (Kdge) Eklund
Sekreterare/enligt uppdrag
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